



**RESTAURANT BØRSEN APS
GERRITSGADE 31A
SVENDBORG**

CVR. NR. 31 47 78 67

ÅRSRAPPORT 2019

(12. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2020**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 52.013.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.953.039 og en egenkapital på kr. 1.728.468.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

| Noter | 2019 | 2018 t.kr. |
|--|----------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 6.089.546 | 5.997 |
| 1 Personalemkostninger | -5.884.302 | -5.649 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | <u>-134.754</u> | <u>-151</u> |
| DRIFTSRESULTAT | 70.490 | 197 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.751 | 5 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -3.076 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-4.017</u> | <u>-4</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 68.148 | 198 |
| Skat af årets resultat | <u>-16.135</u> | <u>-45</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>52.013</u> | <u>153</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>52.013</u> | <u>153</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>52.013</u> | <u>153</u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

| Noter | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------------|----------------------------|
| | | t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>242.437</u> | <u>338</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>242.437</u> | <u>338</u> |
| Depositum | <u>458.239</u> | <u>458</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>458.239</u> | <u>458</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>700.676</u> | <u>796</u> |
| | | |
| Varebeholdninger | <u>205.963</u> | <u>254</u> |
| Tilgodehavender fra salg | 238.158 | 399 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 227.541 | 315 |
| Andre tilgodehavender | 148.477 | 213 |
| Udskudt skatteaktiv | 3.026 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>59.194</u> | <u>52</u> |
| Tilgodehavender | <u>676.396</u> | <u>979</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.370.004</u> | <u>940</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>2.252.363</u> | <u>2.173</u> |
| | | |
| AKTIVER | <u><u>2.953.039</u></u> | <u><u>2.969</u></u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

| Noter | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------------|----------------------------|
| | | t.kr. |
| 2 Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| 3 Overført resultat | 1.603.468 | 1.551 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL | <u>1.728.468</u> | <u>1.676</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>2</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>0</u> | <u>2</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 249.714 | 444 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 251.859 | 154 |
| Anden gæld | <u>722.998</u> | <u>693</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>1.224.571</u> | <u>1.291</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.224.571</u> | <u>1.291</u> |
| PASSIVER | <u><u>2.953.039</u></u> | <u><u>2.969</u></u> |

4 **Eventualforpligtelser**



NOTER

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|---------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | t.kr. |
| Løn | 5.382.514 | 5.187 |
| Administration | 64.000 | 64 |
| Fremmed assistance | 66.000 | 112 |
| Viderefaktureret løn til Rederiet Torlau ApS | 0 | -60 |
| Pension | 142.024 | 136 |
| Andre omkostninger til social sikring | 243.468 | 218 |
| Lønrefusion | -13.704 | -8 |
| | <u>5.884.302</u> | <u>5.649</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>18</u> | <u>17</u> |
| 2 ANPARTSKAPITAL | | |
| Saldo 1/1 2019 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| 3 OVERFØRT RESULTAT | | |
| Saldo 1/1 2019 | 1.551.455 | 1.398 |
| Overført ifølge resultatdisponering | <u>52.013</u> | <u>153</u> |
| | <u>1.603.468</u> | <u>1.551</u> |
| 4 EVENTUALFORPLIGTELSE | | |

Huslejeforpligtelser, kr. 912.000.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.